2

ПРОТОКОЛ  №10
собрания фракции Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

в Совете Запорожского сельского поселения

 Темрюкского района  III созыва

«19» октября  2017 года                                                               ст-ца Запорожская
Присутствовали: члены фракции Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете  Запорожского сельского поселения  –  12 чел.

Всего членов фракции – 16 чел.;

Число участников, необходимых для принятия решения – 9 чел.

Председательствующий: руководитель фракции Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете Запорожского сельского поселения Темрюкского района Иван Рубенович Абрамян.
ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:
1. О выполнении основных показателей индикативного плана социально-экономического развития Запорожского сельского поселения Темрюкского района за 2016 год.

2. О внесении дополнений и изменений в решение ХLIV сессии Совета Запорожского сельского поселения Темрюкского района III созыва от 08 декабря 2016 года № 150 «О бюджете Запорожского сельского поселения Темрюкского района на 2017 год».

3. Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Запорожского сельского поселения Темрюкского района.
        СЛУШАЛИ: 1. О выполнении основных показателей индикативного плана социально-экономического развития Запорожского сельского поселения Темрюкского района за 2016 год.
ДОКЛАДЧИК: начальник финансового отдела С.Н.Кихаева.
ВЫСТУПИЛИ: Оксузьян И.В.
РЕШИЛИ:  Поддержать данный проект решения и голосовать «ЗА» при рассмотрении вопроса на сессии Совета.
Голосовали: «за» - 12 членов фракции, «против» - 0 членов фракции, «воздержались» - 0 членов фракции.

СЛУШАЛИ: 2. О внесении дополнений и изменений в решение ХLIV сессии Совета Запорожского сельского поселения Темрюкского района III созыва от 08 декабря 2016 года № 150 «О бюджете Запорожского сельского поселения Темрюкского района на 2017 год».
ДОКЛАДЧИК:  начальник финансового отдела С.Н.Кихаева.
ВЫСТУПИЛИ: Чистофат А.Е.
РЕШИЛИ: Поддержать данный проект решения и голосовать «ЗА» при рассмотрении вопроса на сессии Совета.
Голосовали: «за» - 12 членов фракции, «против» - 0 членов фракции, «воздержались» - 0 членов фракции.

СЛУШАЛИ: 3. Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Запорожского сельского поселения Темрюкского района.
ДОКЛАДЧИК:  начальник финансового отдела С.Н. Кихаева
ВЫСТУПИЛИ:  Тесля  Н.Г.
РЕШИЛИ: Поддержать данный проект решения и голосовать «ЗА» при рассмотрении вопроса на сессии Совета.

Голосовали: «за» - 12 членов фракции, «против» - 0 членов фракции, «воздержались» - 0 членов фракции.

Руководитель фракции Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

в Совете Запорожского сельского поселения

Темрюкского района                                                                         И.Р.Абрамян

Секретарь                                                                                         Ю.С.Шевченко